
CITTÀ DI SCAFATI – Provincia di Salerno – Approvazione variante dell’art. 35 del Regola-
mento Edilizio Comunale. 
                                    
Premesso 

- che con delibera di C.C. n. 28 del 10.10.2008 è stata adottata la variante dell’art. 35 del vigente 
Regolamento Edilizio per la modifica dell’altezza interna dei locali destinati ad attività produttive; 

- che  si è provveduto regolarmente  a dare notizia  di tale delibera a mezzo di avviso di deposito, 
acquisito al prot. generale dell’Ente in data 22.10.2008 prot. 22993, pubblicato all’Albo Pretorio 
dal 22.10.2008 al 20.11.2008, nonché  sul “Mattino  Ed. Salerno” del 30.10.2008 e sulla Gazzetta 
Aste e Appalti Pubblici del 27.10.2008; 

- che nei 30 giorni successivi al deposito non è pervenuta alcuna osservazione; 
- che successivamente con delibera di CC n. 5 del 17.02.2009 è stata approvata definitivamente la 

variante in parola;  
Vista la L.R. n. 16/2004;  

DECRETA 
 

È approvata la variante dell’art. 35 del Regolamento Edilizio, ai sensi dell’art. 29 della L.R. 16/2004, per 
la modifica dell’altezza interna dei locali destinati ad attività produttiva. 
Il  presente decreto entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul BURC.  

 
Scafati li 13.03.2009  
 
Il  Responsabile della Segreteria Urbanistica 
                Dott.ssa Emma Esposito 

                                                                       Il Responsabile del Settore 
                                                                      Urbanistica ed Edilizia 

                                                                       Dott. Ing. Antonio  Ariano 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 21 del 30 marzo 2009 Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II


